
Uchwała Nr XLII/316/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w części obrębów geodezyjnych nr 4, nr 7 i nr 12 m. Pyrzyce 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym nr 4, nr 7 i nr 12 m. Pyrzyce, 

przyjętego przez Radę Miejską w Pyrzycach Uchwałą Nr XXXIX/334/09 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach w dniu 26 lutego 2009 r. (tekst uchwały ogłoszony w Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 20 poz. 816 z dnia 29 maja 2009 r.) zmienioną Uchwałą 

Nr XXIII/245/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 kwietnia 2012 r. (tekst uchwały 

ogłoszony w Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 05 czerwca 2012 r. 

poz. 1297). 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                        Mariusz Majak                          

 

 

 

 

 

 


